gloriā ptingat. **Hec** gregori.
Et cōsiderādū q sūt nōnulli q
 amat sciam et sapiam nō ut ha
 beat eā i vita vl in moribz:
 s ut p eā vanā gloriā acquirat.
De hoc dicit bñs augusti. **A**
 mat aliq vba sapie. ut habeat
 ea in doctna et nō in vita: nō
 ut p mores eā augeat s ianē
 gloriā acquirat: et sic vbis illius
 inflati. ab ea et sunt magis a
 lieni. **Hec** augusti. **De** sciētia
 etiā bona et mala sic dicit bñs
 bernard. **Sūt** ei quidā q volūt
 scire ut sciāt. et turpis curio
 sitas ē: quidā ut sciāt. et turpis
 vanitas ē. **Quidā** ut sciētiā
 vendāt: et turpis questus ē. **Qui**
 dā ut edificēt et caritas ē: qdā
 ut edificēt et prudētia ē. **Hec**
 bernard. **Et** notādū q plures
 habētes sciam salutis minore
 saluat: et nōnulli habētes sci
 entia maiore pereūt et dāp
 nant. **Vñ** felices sūt. quibz scia
 quecūqz siue sit extior siue spi
 ritualis. ē scala ascensōis ad vi
 tā etnam: et nō ruina deiec
 tionis. **De** hoc dicit richard
 de sō victore. **Vere** salutis
 sciam alij habēt maiore. alij
 minore: et atigit sepe saluati
 eos q habēt minore. et perie
 eos qui habēt maiore. **Mag**
 nitudo nāqz scie quibusdā est
 fomes supbie: et coipo causa
 ruine. **Vnde** felices sūt quibz
 extior scia fit scala ascensōis:
 nō ruina deiectionis. **Felices** q
 bus scia illa q inflat nō ē ad

inflatione: s; ad inflammatione
ei q edificat. Hec richardus.
Sic igit patet de dono sciencie.
De dono fortitudinis. filij. Ca^m.

Postij edoctus su. x.
de dono sciencie: nunc
de quarto dono qd
sequitur desidero informari.

Sic debet. **Pater. C**
q qrtu donu sps sci
est donu fortitudinis:
et sequit imediate donu sciencie.
Et anselm^{us} sic dicit oridit.
Sps scs donu fortitudinis sup
imponit dono sciencie. Cuius inas
e. Ea du mes pauca timet
sibiq dono pietatis spacies
et quid ia age debeat sciens:
oportet ut dono sps sci sit for
tis ad opandu que didicit: et
quibz se saluari posse confidit
Quia sicut hugo dicit. pfm
no facit agnatio vitatis i me
te: nisi subsequatur habitus vtu
tis i opaco. Ideo fortitudinis do
nu sequit donu sciencie. Et no
tandu q aia disponit ad sus
cipiendu donu fortitudinis p ta.
Primo p iexpugnabile fidei
scutu: quo scuto munitur bel
latores xpi ut possit vince
mundu et dyabolu et oia vi
cia: et p cseques puenire ad
regnu dei. Hii sunt q scdm dic
tu apli ad hebreos vnderamo.
p fide vicerunt regna: opati
sunt iusticia. adepti sunt re
pmissioes: dualuerunt de ifir
mitate. fortes facti sut i bello.
Itē dicit ad ephesios sexto. In

oibus scuti fidei sumetes: ut pos
sitis oia tela nequissimi ignea ex
trigue. Et hoc sic maxie p veri
tate fidei: cui fortitudo supat
oem fortitudinē. Unde etiam
apulus petrus hortat nos ad re
sistendu dyabolo p fidei vritatem
sic dicit. Sobrii estote et vigila
te: q aduersarius vr dyabolus
tanq leo rugies cūit qres que
deuoret: cui resistite fortes in
fide. Quia ei mediate fortitu
do illabit aie. Vn dicit scdo
palipomenon xij caplo. Vcl
dnu replatur vniūsam tra: et
pbet fortitudinē hys q pfecto
corde credut in eu. Scdo dispo
nit aia ad suscipiendu donum
fortitudinis: p ieffabile spei sola
ciu. De hoc dicit ysai xl ca.
Qui sperat in dno mutabit
fortitudinē: assumet penas
ut aquile: curret et no labda
bit: ambulabit et no deficiet.
Hec at spes debet habē sile
tiu. dicente ysai. In silencio
et i spe erit fortitudo vestra.
Magnā namq fortitudinem
dat deus sperantibz i se. Unde
dicit ysai xl. Qui dat lap
so vritate. et hys q no sut forti
tudine et robur multiplicat.
id e hys q nichil se reputant
s; deu. Et ideo ho nullomō
speret i se: s; i deo tatu. Ter
tio disponit aia ad suscipiendu
donu fortitudinis: p iextin
guibile caritatis icendium.
Vn dicit bts augustin^{us}. For
tudo e amor: q fortis e ut